H2 0 1.9-2.4

-

2.20_

1.05 max.

35

M4

Opis STM33 4.0x35.0 - H2

Materiat Stal, hartowana

Powierzchnia )
niebiesko

Ocynkowana 5-7 um, temperowana, pasywowana na

Waga 2.800 kg / 1000 sztuk

{2) SCREWERK

STM330400350S

Rysunek metryczny A4 Skala None:1
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